2023 年 2 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代表取締役社長 押見 正雄

（コード：3698、東証グロース）

問合せ先  常務取締役 経営企画室長 田中 克己

（TEL．03-6823-6853）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式取得結果
及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2023 年 2 月 16 日）お知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付

けを行いましたので、お知らせいたします。本買付けをもちまして、昨日開催の当社取締役会決議に基づ

く自己株式の取得は終了いたしました。

記

１．自己株式の取得を行った理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 232,700 株

（３）株式の取得価額の総額 215,945,600 円

（４）取 得 日 2023 年 2 月 17 日（金）

（５）取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付

け

※ 当社は、ウィズ・アジア・エボリューション・ファンド投資事業有限責任組合より、その保有する当社普通株式のう
ち、当社への売却を予定していた当社株式の全て（232,700 株）を売却した旨の連絡を受けております。

（ご参考）2023 年 2 月 16 日開催の取締役会における自己株式の取得に関する取締役会の決議内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 240,000 株（上限）

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.2％

（３）株式の取得価額の総額 222,720,000 円（上限）

以 上